
甘肃靖煤能源有限公司

魏家地煤矿分公司选煤厂---2#转载点项目

中标公示
发布日期：2024 年 10 月 12 日

项 目 名 称
甘肃靖煤能源有限公司

魏家地煤矿分公司选煤厂---2#转载点项目
招标编号 GZ2409140-GSJMNY

招 标 人 甘肃靖煤能源有限公司魏家地煤矿分公司
招标人联系
人及电话

董先生
0943-6657451

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司
代理机构联
系人及电话

李季恩
09312909757

开 标 时 间 2024 年 10 月 11 日 09 时 30 分 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台会议室

公示开始时间 2024 年 10 月 12 日 公示结束时间 2024 年 10 月 15 日

中标人信息

标段号 中标人名称
投标报价
（万元）

项目管理机构
工期

（日历天）
质量

项目经理 技术负责人 安全负责人

1
甘肃煤炭第一工程有

限责任公司
32.092740

刘海鹏
一级建造师

甘 162202320240
0155

王治伟
高级工程

师
62202012
040781

魏晓明
甘建安

C3(2010)
0000450

60 合格

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。


